
 

 

 

1 

 

 

Předmět: Výzva k účastni na předběžné tržní konzultaci – veřejná zakázka „Pořízení dat 

pro projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina“ 

  

Vážení, 

Kraj Vysočina v rámci projektu „Digitální technická mapa Kraje Vysočina“ podpořeného ze 

strukturálních fondů Evropské unie, Operační program Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost – Vysokorychlostní internet – Výzva III Vznik a rozvoj digitálních 

technických map krajů (DTM), připravuje zadávací řízení veřejné zakázky „Pořízení dat pro 

projekt Digitální technická mapa Kraje Vysočina“. Účelem realizace veřejné zakázky bude 

pořídit datový obsah DTM na území Kraje Vysočina takovou formou pořizování dat 

(konsolidací a mapováním) a v takovém rozsahu, aby byly splněny všechny současné 

legislativní a technické požadavky a aby pro DTM KV byla využita v maximálním možném 

rozsahu, kvalitě a v souladu s legislativou stávající data DTM měst a dalších provozovatelů. 

Konkrétněji sledované cíle jsou: 

 Vytvořit DTM Kraje Vysočina (dále jen „DTM KV“) v smyslu §4b Zákona č. 200/1994 Sb., 

zákon o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením. 

 Formou konsolidace a mapování vytvořit ucelenou datovou základnu DTM KV umožňující 

poskytování služeb eGovernmentu v celém regionu, a to v maximální variantě ve smyslu 

kapitoly 5.2 Metodiky ČÚZK.  

 V rozsahu Kraje Vysočina využít ke konsolidaci a mapování stávajících a nových datových 

sad takovou metodu, která zajistí požadovanou přesnost, rozsah a kvalitu výsledných dat 

daných touto technickou specifikací, legislativou a metodikami. 

 Postupně předávat konsolidovaná a nově pořizovaná data do datového skladu DTM KV 

tak, aby se průběžně promítala do služeb DTM KV a byla zajištěna jejich průběžná 

aktualizace. 

Za účelem korektního stanovení technických kvalifikačních předpokladů zadavatel organizuje 

předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), formou dotazníkového šetření 

a žádá všechny relevantní subjekty z řad dodavatelů i zadavatelů takových služeb k účasti. 

V rámci předběžné tržní konzultace hodlá zadavatel zjistit informace, které mu pomohou 

definovat či ověřit zamýšlené podmínky zejm. části technické kvalifikace tak, aby co nejlépe 

odpovídaly potřebám zadavatele a současně možnostem trhu. 

Z výše uvedeného důvodu se na Vás obracíme s žádostí o vyplnění dotazníku, který tvoří 

přílohu tohoto dopisu. Tato výzva s přílohami je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele 

v sekci „informace zadavatele“ na https://ezak.kr-vysocina.cz/publication_index.html. 

Z důvodu široké možnosti zapojení do konzultace je uvedený URL odkaz uveden rovněž 

v předběžném oznámení, které za tímto účelem zadavatel zveřejnil ve Věstníku veřejných 

zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED).  

Kraj Vysočina následně využije vyjádření v rámci stanovení zadávacích podmínek, a to dle 

vlastních potřeb. Upozorňujeme, že získané informace mohou být zadavatelem zapracovány 

do zadávacích podmínek zcela, částečně či vůbec, a to v závislosti na rozhodnutí o stanovení 

vhodných zadávacích podmínek. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/publication_index.html


Dodavateli vyplněné dotazníky budou přiloženy k zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

s ohledem na to, že zadavatel má dle § 36 odst. 4 zákona povinnost uvést do zadávací 

dokumentace všechny podstatné informace, které byly obsahem předběžné tržní konzultace. 

Dále upozorňujeme, že zadavatel má dle citovaného ustanovení zákona také povinnost 

identifikovat v zadávací dokumentaci osoby, se kterými předběžná konzultace probíhala. 

Prosíme Vás o zaslání Vašeho vyjádření formou vyplněného dotazníku v příloze této výzvy 

(při zachování datového formátu, ne sken) do 30.6.2021 včetně, a to elektronicky na 

palenik@pkkv.cz. Později doručené dokumenty si zadavatel vyhrazuje nezohledňovat. 

V Jihlavě 

 

 

 

 

Ing. Petr Pavlinec 

vedoucí Odboru informatiky 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

- dotazník 

  

mailto:palenik@pkkv.cz

		2021-06-08T10:58:32+0200
	Ing. Petr Pavlinec




